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
proroghe. Per il subalterno 8 della particella 133 non sono stati riscontrati contratti di locazione in essere. 
In data 19/02/2025 è stato eseguito il primo tentativo di accesso congiunto con il custode giudiziario, non 
andato a buon fine (immobile chiuso e nessuno presente).  
In data 12/03/2025 è stato eseguito il secondo tentativo di accesso congiunto con il custode giudiziario, andato 
a buon fine, ed ho potuto visionare l’immobile (con rilievo metrico e fotografico), che si presenta in uno stato 
conservativo normale. Il bene pignorato risulta occupato dal sig. **** Omissis ****, quale lavoratore per la 
società **** Omissis ****, conduttore nel suddetto contratto di locazione scaduto.  
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COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

La documentazione prevista dall’art. 567 c.p.c., comma 2 risulta incompleta. 
 

La documentazione prevista dall’art. 567 c.p.c., comma 2 risulta mancante della documentazione ipocatastale e 
della copia dei titoli di provenienza del bene. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni. 
 

Dalla visura camerale e dai certificati anagrafici, risulta che la società **** Omissis ****, è composta dai seguenti 
soci proprietari: 
-**** Omissis ****. 
-**** Omissis ****. 
-**** Omissis ****. 
-**** Omissis ****. 
**** Omissis **** risulta amministratore unico nominato in data 01/07/2016 con durata in carica fino alla 
revoca. 
 

CONFINI 

L’appartamento confina con: parti comuni, stessa proprietà esecutata su due lati, distacchi su parti comuni, 
distacchi su proprietà **** Omissis ****, s.s.a. 
Il posto auto scoperto esclusivo confina con: parti comuni, proprietà **** Omissis ****, stessa proprietà, 
proprietà **** Omissis ****, s.s.a. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 50,00 mq 62,00 mq 1 62,00 mq 2,70 m 2 

Posto auto scoperto 11,60 mq 11,60 mq 0,35 4,06 mq 0,00 m T 

Totale superficie convenzionale: 66,06 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 66,06 mq  
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I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

Il fabbricato di cui fa parte il bene pignorato è ubicato in zona periferica (località Vergine dei Pini, Via Francesca 
n.c. 1228), rispetto al centro della città di Monsummano Terme. Nella zona, prevalentemente residenziale, 
servita dalla viabilità e dai mezzi di pubblico trasporto, sono comunque presenti strutture produttive, 
commerciali, ricreative, sportive, per l'istruzione e per il culto. Il fabbricato è raggiunto dai principali servizi 
(acquedotto comunale, fognatura comunale, rete gas-metano pubblica, energia elettrica e rete telefonica).  
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/06/1987 al 18/09/1987 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 53, Sub. 3 
Categoria A4 
Cl.1, Cons. 3 vani 
Rendita € 0,13 
Piano 2 

Dal 18/09/1987 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 53, Sub. 3 
Categoria A3 

Cl.4, Cons. 4 vani 
Rendita € 0,48 
Piano 2 

Dal 18/09/1987 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 53, Sub. 9 
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 3,5 vani 
Rendita € 0,18 
Piano 2 

Dal 18/09/1987 al 18/05/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 334 
Categoria E 

Dal 01/01/1992 al 18/05/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 53, Sub. 3 
Categoria A3 
Cl.4, Cons. 4 vani 
Rendita € 144,61 
Piano 2 

Dal 01/01/1992 al 18/05/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 53, Sub. 9 
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 3,5 vani 
Rendita € 155,45 
Piano 2 

Dal 18/05/2005 al 02/04/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
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